
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:37:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 33/2024

N° do Processo: 1850

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2024 09:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 09:05:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 745.888,88
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS, PARA ATENDIMENTO AOS
USUÁRIOS DO SUS, MEDIANTE PRESCRIÇÃO MÉDICA E AUTORIZAÇÃO DO SERVIÇO DE
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS, PARA ATENDIMENTO AOS
USUÁRIOS DO SUS, MEDIANTE PRESCRIÇÃO MÉDICA E AUTORIZAÇÃO DO SERVIÇO DE
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 AVISO FRACASSADO Baixar

18/09/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/pregistro-de-precos-de-medicamentos-manipulados-para-atendimento-aos-usuarios-do-sus-mediante-prescricao-medica-e-autorizacao-do-servico-de-assistencia-farmaceutica-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9345fa25eb8ad0638a4a672bc1c4b46.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed8497cb7efe18a2f40d387bf4ec3f44.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/09/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL 33-2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1850 33 Pregão Eletrônico 10/10/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c54ecbd04b47045f692b5ea6cc8e999.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a04dae878dcbeeffcc9a84a1740ab28a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54588a042cf4e98bb31c43abce456aaf.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/22aa5c7de9e8e4e782bad77299553f53.pdf

